
令和５年１０月６日 

         御中 

 

一般社団法人兵庫県トラック協会 

総  務  部 

 

会員名簿作成に伴う記載内容の確認について（お願い） 

 

時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は、当協会の運営に格別のご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

このたび令和５・６年度版会員名簿作成にあたり内容確認のためＦＡＸさせていただきます。 

つきましては、記載内容の主たる連絡先：〒                               

 

代表者 1：              、代表者 2：                 、 

ＴＥＬ：               、ＦＡＸ：                 、 

本社地：            、事業種別：                     

HPアドレス：              、Mailアドレス：            、 

をご確認いただき、変更・訂正・追加等がございましたら、下表に必要事項をご記入の上、令和 5年

10月 20日(金)までに当協会総務部まで FAX又はメール返信をお願いいたします。 

今後のためＨＰアドレス・Mailアドレスの提供をお願いしますが、会員名簿への掲載を希望されない

場合は記入欄にチェック☑を入れてください。 

 

（注） 上記期日の経過後は、製作工程の都合上、変更できませんので予めご了承下さい。 

（注） 変更・追加がない場合は、返信の必要はありません。 

（注） 現在お持ちの会員名簿も併せてご確認をお願いします。 

 

＜お問合せ先 (一社)兵庫県トラック協会 総務部 TEL：078-882-5556＞ 

                         

記 

 

 

兵ト協 総務部 行 （FAX：０７８－８８２－５５６５）、(Mail : meibo@hyotokyo.or.jp ) 

記入欄（上記の記載内容について変更・訂正・追加等のある項目にご記入下さい。） 

所属支部、 

本社地、事業

種別 

 

 

会社名 

（フリガナ） 

 

 

 

 

代表者 1 
（ﾌﾘｶﾞﾅ） 

 

代表者 2 
（ﾌﾘｶﾞﾅ） 

 

主たる連絡先 

※郵便発送先 

〒 

ＴＥＬ  
 

 

ＦＡＸ   

ＨＰアドレス
メールアドレス 

HP                   掲載を希望しない 

 

Mail                掲載を希望しない 

 

 

mailto:hta@hyotokyo.or.jp

